
Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484478-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gniezno: Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego
2023/S 152-484478

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITAL POMNIK CHRZTU POLSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 784-20-08-454
Adres pocztowy: UL. ŚW. JANA 9
Miejscowość: GNIEZNO
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Turajski
E-mail: zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl 
Tel.:  +48 2228323
Faks:  +48 614263233
Adresy internetowe:
Główny adres: https://szpitalpomnik.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa cateringu w zakresie przygotowania oraz dystrybucji całodziennego żywienia pacjentów
Numer referencyjny: DZP.240.24.2023

II.1.2) Główny kod CPV
55000000 Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl
https://szpitalpomnik.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno


Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie przygotowania oraz dystrybucji całodziennego 
żywienia pacjentów Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie.
2. Szczegółowy opis zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – stanowiący Załącznik nr 2a do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 187 052.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Pomnik Chrztu Polski
ul. Św. Jana 9 oraz 3 Maja 37
62-200 Gniezno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie przygotowania oraz dystrybucji całodziennego 
żywienia pacjentów Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie.
2. Szczegółowy opis zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – stanowiący Załącznik nr 2a do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie (dietetyka) osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w żywieniu 
zbiorowym / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kucharza w żywieniu zbiorowym / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego 
w zakresie do 20% wartości zamówienia (prawo opcji może objąć każdy z rodzajów towarów będących 
przedmiotem zamówienia). Chęć skorzystania z prawa opcji nie będzie wymagać zawarcia aneksu do umowy, 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

3 / 6

odbywać się będzie w oparciu o skierowanie do Wykonawcy oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji w 
formie pisemnej.
2. Prawo opcji oznacza, że Zamawiający na pewno zakupi podstawowy zakres przedmiotu zamówienia, na 
podstawie ceny podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia określonej w ofercie wykonawcy stanowiącej 
załącznik do umowy, zaś towar objęty prawem opcji zostanie zakupiony
w zależności od potrzeb i posiadanych środków przez Zamawiającego zgodnie z następującymi zasadami:
a. prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe;
b. wykaz usług oraz produktów objętych prawem opcji oraz ceny jednostkowe brutto określa Załącznik nr 2-2a 
do SWZ;
c. o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym oświadczeniem.
3. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach 
realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
4. Warunkiem uruchomiania prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli
w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie.
5. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 122-385968

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa cateringu w zakresie przygotowania oraz dystrybucji całodziennego żywienia pacjentów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385968-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. Pawmix Paweł Nowak – lider
Krajowy numer identyfikacyjny: 7842141472
Adres pocztowy: ul. Żerniki 6
Miejscowość: Gniezno
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
E-mail: pawmix@onet.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ToMaTo Beata Walczak – partner
Krajowy numer identyfikacyjny: 7841615873
Adres pocztowy: ul. Sokoła 22
Miejscowość: Gniezno
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 781 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 187 052.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:pawmix@onet.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

5 / 6

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 p.z.p.oraz w art. 109 ust. 1 pkt. 8, 9, 10 p.z.p.
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 p.z.p.
3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane 
w:
a) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego(przesłanka obligatoryjna) tj. (...)
b) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 
2022/576.
4. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, 
że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie 
Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD).
5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych:
a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ;
b) Zaświadczenie właściwego naczelnika US;
c) Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS;
d) Wpis do rejestru zakładów, o którym mowa w art. 62, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U.2020.2021 ze zm.) prowadzonego przez właściwego powiatowego 
inspektora sanitarnego;
e) Aktualna opinia/decyzja właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego, potwierdzająca, że zakład, w 
którym będą przygotowywane posiłki przeznaczone dla pacjentów spełnia konieczne wymagania niezbędne do 
zapewnienia higieny i właściwej jakości zdrowotnej w zakresie produkcji posiłków oraz usług cateringowych, 
zezwalającej na prowadzenie w/w działalności;
f) Aktualna opinia/decyzja właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego, o spełnieniu przez środek 
transportu żywności wymogów higieniczno – sanitarnych;
g) Oświadczenie wykonawcy o wdrożeniu systemu HACCP;
h) Wykaz usług (szczegółowe regulacje określono w SWZ).
j) Wykaz osób (szczegółowe regulacje określono w SWZ).
j) Wykaz narzędzi (szczegółowe regulacje określono w SWZ).
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów i oświadczeń składa dokumenty zgodnie z wymaganiami Rozdział X SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
484478-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 z późn. zm.) – dalej pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

